Sept. 24. Gavebrev af Stigotus Pethersß de Togæthorp M. [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 191. *Dipl. Svec. VI*, 58. Udtog af *M. Matthiæ, Episc. Lund. 141* (= *Hvitfeld, Bispækrøn. Bl. Tijj, Fol. 74*). — Jfr. 2164. [2165]

Sept. 26. Jacobus episcopus Roskildensis. Noverint universi, quod in profesto Cosme et Damiani Roskildis in capella nostra in presentia [nostra] Laurentius Nicholai dictus Toddæ perpetuus vicarius ecclesie nostre bona, videl. in Lønholtæ in par. Grønholtæ $\frac{1}{2}$ mr. terrarum in censu, in quibus 1 ora siliginis est ad estimationem, in Lugnætøftæ in par. Kunings[iun]gby 2 fundos, quorum unus habet $7\frac{1}{2}$ sol. terrarum in censu, alter 2 oras, in quorum quolibet est 1 jumentum ad estimationem, item in eadem par. in Bilstorp 8 sol. terrarum in censu, ad altare in ecclesia predicta in honorem s. Willelmi consecrandum, quod idem L. pro anima Iuari Jensß de Bothum de Norjucia, quem [Nicholaus Thyriß] frater ipsius interfecit, construi fecit, dedit et scotavit in qualibet septimana in eodem altari 2 misse pro anima Iuari per vicarium ipsius altaris procurantur celebrare, promisitque, quod quam cito sibi vacaverit et requisitus fuerit, [eadem] bona in placitis provinciali et generali scotabit ad altare. Actum et datum sub sig. nostro *etc.*, presentibus DDn. Johanne de Capella preposito, Petro Nicholai, Lamberto Olai, Nicholao Tuchonis, Johanne Herbe, Olauo de Egæby et Petro Thorwardi, canonicis ecclesie nostre, necnon Petro Hæklæ et Jacobo Skaal, AA., quorum sig. sunt appensa, cum pluribus aliis clericis et laycis. Perg. [med 10 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (Vilhelmi Alter) (AM. XLIX, 5). [2166]

— Gavebrev af Benechinus, Kannik i Lund.

[Orig. Skræplinge Kirkes, senere Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 151. *Dipl. Svec. VI*, 60. [2167]

Efter Sept. 29. *Reg. 2314.* [Orig. med flere Segl. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.: Odensebogen S. 63 med Overskrift: Sequitur littera cum plurimis sigillis in omnibus circumferentiis et litteris integra atque salva, sed pre pressura scriptura distincte legi non potuit. *Suhm XIII, 814* (Nicolaus - Assnes - Sondhersæ - Hærigsthet - prioris Otthoniensis - prepositi Otthoniensis - haberet - celebrate - Mæthælby - Inguari - Fyuues - Ingeßlæue - ? walæ). [2168]

— *Reg. 2315.* [Orig. med 1 Segl: G. 520. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.: Odensebogen S. 59 med Overskrift: Sequitur littera quondam fratris Nicholai episcopi Ottoniensis cum sigillo oblongo de cera alba per totum in pressula pergaminea impendente, in cujus medio apparuit ymago episcopi infulati et pontificalibus induviis induti, in sede episcopali superius cymboriata, baculum pastorem in sinistra habentis et dextra manibus ad benedicendum elevata describebatur, et in circumferentia